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Karlshamns viljeinriktning kring cykling 2018-2022  
 

 
Öka andelen resor som sker med cykel. 
Andelen cykelresor inom Karlshamns kommun ska öka som en följd av effektiva satsningar 
för cykeltrafiken. 

 
Karlshamns kommun ska uppfattas som en gång - och cykelvänlig kommun. 
Karlshamns kommun ska uppmuntra till gång och cykling genom att prioritera gång och 
cykeltrafiken högst. 
 

Det ska vara tryggt och säkert att cykla i Karlshamn. 
Nollvisionens intentioner ska alltid eftersträvas i syfte att eliminera antalet dödade och svårt 
skadade cyklister i Karlshamn. Det ska vara trafiksäkert och tryggt att cykla i Karlshamn. 

 
Det ska gå snabbt att cykla i Karlshamn. 
Tillgänglighet och framkomligheten för cykeltrafiken ska vara mycket god i Karlshamn. Alla 

viktiga målpunkter ska knytas samman av ett direkt och sammanhängande cykelnät. Ny 

infrastruktur och bebyggelse ska lokaliseras och utformas så att cykeln som trafikslag 

prioriteras högst. Cykeln ska vara det snabbaste färdmedlet. Framkomligheten och 

tillgängligheten för cyklister ska vara högt prioriterad. I stadskärnan får cyklisterna ibland stå 

tillbaka för gående. 

 

Det ska vara bekvämt att cykla i Karlshamn 
Det ska vara bekvämt och upplevas som attraktivt att cykla i Karlshamn. Komforten för 
cyklister ska vara hög och möjliggöra för cykling till arbete och skola under hela året. Det ska 
vara enkelt att använda cykeln för att transportera sig hela eller delar av resan. Cykelresans 
alla delar ska beaktas – från information, vägvisning till parkeringsmöjligheter.   
 

 

Övergripande mål  
 
KF1:4 Kommuninvånarna känner sig trygga  
KF1:5 Kommuninvånarna har en god hälsa på lika villkor.  
KF2:1 En ändamålsenlig infrastruktur för ett växande näringsliv, en attraktiv och hållbar 
livsmiljö  
KF2:3 Karlshamn utvecklas ekologiskt hållbart  
KF3:2 Kommuninvånarna ges lika möjligheter och rättigheter i samhället  
KF5:3 Kommunen har en sund ekonomi  
KF5:4 Kommunen har en hållbar verksamhet 


